

# Preisliste 2018/19

|   | Winter   |  | Sommer              |  |  |
|--|--|--|---------------------|--|--|
|  | Mittelsaison   | Hochsaison   | Sommer              |  |  |
|  | 21.12.18 – 25.12.18<br>05.01.19 – 08.02.19<br>24.03.19 – 12.04.19<br>22.04.19 – 27.04.19 | 26.12.18 – 04.01.19<br>09.02.19 – 23.03.19<br>13.04.19 – 21.04.19  | 29.06.18 – 20.12.18 |  |  |
| <b>MOUNTAIN STYLE</b>  |  |  |                     |  |  |
| <b>Komfort</b>   | CHF 115.-  | CHF 140.-  | CHF 97.-            |  |  |
| <b>Superior</b>  | CHF 130.-  | CHF 155.-  | CHF 112.-           |  |  |
| <b>Einzel</b>  | CHF 125.-  | CHF 150.-  | CHF 107.-           |  |  |
| Für einen Aufenthalt bis zu 2 Tagen verlangen wir einen Aufpreis von CHF 5.- pro Person und Nacht.   |  |  |                     |  |  |
| Aufpreis HP mit einem feinen 4-Gang-Abendmenu  |  | CHF 30.-   |                     |  |  |
| Kinderreduktion im Zimmer der Eltern 2 - 5 Jahre   |  | 70%  |                     |  |  |
| Kinderreduktion im Zimmer der Eltern 6 - 16 Jahre  |  | 50%  |                     |  |  |
| Reduktion im Zusatzbett  |  | 30%  |                     |  |  |
| Die Preise verstehen sich pro Person und Nacht, inklusive reichhaltigem Frühstücksbuffet bis 12.00 Uhr<br>Preise in Euro werden zum Tageskurs verrechnet |  |  |                     |  |  |
| Transfer mit Hoteltaxi bei An- und Abreise inklusive   |  |  |                     |  |  |
| Kostenloses WIFI   |  |  |                     |  |  |
| Der Bürgerpass ist inklusive   |  |  |                     |  |  |
| Die Kurtaxen sind im Preis <u>nicht</u> <u>inbegriffen</u> und betragen  |  |  |                     |  |  |
| im Sommer  |  | Erwachsene CHF 7.-, Kinder 6-16 Jahre CHF 3.50 pro Tag             |                     |  |  |
| im Winter  |  | Erwachsene CHF 4.50, Kinder 6-16 Jahre CHF 2.25 pro Tag            |                     |  |  |
| Im Sommer sind während Ihres Aufenthalts, die uneingeschränkte Nutzung der Postautos sowie freie<br>Fahrt auf den Bergbahnen (ausser Metro) inklusive.   |  |  |                     |  |  |
| <a href="http://www.hotel-ambiente.ch">www.hotel-ambiente.ch</a>   |  | <a href="mailto:info@hotel-ambiente.ch">info@hotel-ambiente.ch</a> |                     |  |  |